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Informatori nr .16/2023 Superliga e Femrave 
     
Prishtinë 27/03/2023



Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e II gjysmëfinale Superliga Femrat, zhvilluar më 24.03.2023 Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve :
                                                                    GJYSMËFINALET 

[bookmark: _Hlk129588733]Penza vs Prishtina                          82:91 (26:22, 17:24,13:23, 26:22) 0:2 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini  
Gjyqtari 1: Hekuran Rugova   
Gjyqtari 2: Ilir Shala  
Vezhguesi: Robert Lajiq    
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte, përveç për sjellje josportive me GT u ndëshkua lojtarja Ermelinda Gjuka.
Skuadra B: Fer dhe korrekte, përveç për sjellje josportive me GT u ndëshkua lojtarja Adrienne Godbold dhe trajneri Albert Sylejmani me GT (B) .

Trepça vs Bashkimi                          60:82 (13:19, 15:23,18:18,14:22)  0:2
Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani
Gjyqtari 1: Besim Vitaku
Gjyqtari 2: Arian Kera 
Vezhguesi: Xhavit Beqiri 
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
[bookmark: _Hlk130370681]Skuadra A: Fer dhe korrekte.
Skuadra B: Fer dhe korrekte.












Vendime:
1.Ermelinda Gjuka ( Penza) konform Nenit 50.1 te PG dënohet me 30 euro.
2.Adrienne Godbold (Prishtina) konform Nenit 50.1 te PG dënohet me 30 euro.
3.Albert Sylejmani(Prishtina) konform Nenit 50.5 te PG dënohet me 30 euro.



Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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